

Årsredovisning

Mgmt 47 AB

Org.nr 559251-8780

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pontus Jönsson, Styrelseledamot
2023-06-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Mgmt 47 AB avger följande årsredovisning.

| Innehåll | Sida |
|------------------------|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 2 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |

Styrelsens säte: Kristianstad

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom E-handel, mediaproduktion och transportlösningar med säte i Kristianstad.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 (9 mån) |
|-----------------------------------|------|------|-----------------|
| Nettoomsättning | 727 | 288 | 261 |
| Resultat efter finansiella poster | 121 | 22 | 177 |
| Balansomslutning | 332 | 554 | 482 |
| Soliditet (%) | 83 | 33 | 34 |

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat vilket gör att nettoomsättningen ökat mot tidigare år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Insatt aktiekapital | 25 000 | 104 372 | 7 649 | 137 021 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 7 649 | -7 649 | 0 |
| Årets resultat | | | 97 519 | 97 519 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 112 021 | 97 519 | 234 540 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 112 021 |
| årets vinst | 97 519 |
| | 209 540 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 209 540 |
| | 209 540 |

| Resultaträkning | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| <i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i> | | | |
| Nettoomsättning | | 726 894 | 288 362 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 726 894 | 288 362 |
| <i>Rörelsekostnader</i> | | | |
| Övriga externa kostnader | | -126 195 | -89 989 |
| Personalkostnader | 2 | -438 138 | -136 676 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -40 000 | -40 000 |
| Summa rörelsekostnader | | -604 333 | -266 665 |
| Rörelseresultat | | 122 561 | 21 697 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 980 | -7 |
| Summa finansiella poster | | -1 980 | -7 |
| Resultat efter finansiella poster | | 120 581 | 21 690 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 3 600 | -12 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 3 600 | -12 000 |
| Resultat före skatt | | 124 181 | 9 690 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -26 662 | -2 041 |
| Årets resultat | | 97 519 | 7 649 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| <i>Anläggningstillgångar</i> | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 93 333 | 133 333 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 93 333 | 133 333 |
| Summa anläggningstillgångar | | 93 333 | 133 333 |
| <i>Omsättningstillgångar</i> | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 67 200 | 88 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 67 200 | 88 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 171 443 | 332 261 |
| Summa kassa och bank | | 171 443 | 332 261 |
| Summa omsättningstillgångar | | 238 643 | 420 261 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 331 976 | 553 594 |

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 112 021 | 104 373 |
| Årets resultat | | 97 519 | 7 649 |
| Summa fritt eget kapital | | 209 540 | 112 022 |
| Summa eget kapital | | 234 540 | 137 022 |
| Obeskattade reserver | 4 | | |
| Periodiseringsfonder | | 44 000 | 44 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 8 400 | 12 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 52 400 | 56 000 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | | 0 | 220 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 0 | 220 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 2 225 | 1 400 |
| Skatteskulder | | 4 168 | 22 267 |
| Övriga skulder | | 26 643 | 108 906 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 45 036 | 140 573 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 331 976 | 553 594 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 200 000 | 200 000 |
| Ingående avskrivningar | -66 667 | -26 667 |
| Årets avskrivningar | -40 000 | -40 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -106 667 | -66 667 |
| Utgående redovisat värde | 93 333 | 133 333 |

Not 4 Obeskattade reserver

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar | 8 400 | 12 000 |
| Periodiseringsfonder | 44 000 | 44 000 |
| | 52 400 | 56 000 |

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Mgmt 47 AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

Kristianstad 2023-06-15

Pontus Jönsson
Pontus Jönsson
Styrelseledamot